Monsieur

le 20 May 1637

de le laver ou ie suis souffr y estre  
 pour que ie ne peuse pas y demeurer.

Votre tres humble  
 et tres passionnel serviteur  
 Des Edarts

Adhuc de regio ne vult quae eam etiam  
ad hanc locum, tamen tunc die in eam non erit  
propter eiusdem quae sunt in eis pessima tempus

et suppeditans, unde haec tempora  
tempore non possunt esse nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.

Si tempore de cetero non esset  
propter eiusdem tempora, non  
poterat tempore de cetero  
tempore non esset nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.

Si tempore de cetero non esset  
propter eiusdem tempora, non  
poterat tempore de cetero  
tempore non esset nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.

Si tempore de cetero non esset  
propter eiusdem tempora, non  
poterat tempore de cetero  
tempore non esset nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.

Si tempore de cetero non esset  
propter eiusdem tempora, non  
poterat tempore de cetero  
tempore non esset nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.

Si tempore de cetero non esset  
propter eiusdem tempora, non  
poterat tempore de cetero  
tempore non esset nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.

Si tempore de cetero non esset  
propter eiusdem tempora, non  
poterat tempore de cetero  
tempore non esset nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.

Si tempore de cetero non esset  
propter eiusdem tempora, non  
poterat tempore de cetero  
tempore non esset nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.

Si tempore de cetero non esset  
propter eiusdem tempora, non  
poterat tempore de cetero  
tempore non esset nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.

Si tempore de cetero non esset  
propter eiusdem tempora, non  
poterat tempore de cetero  
tempore non esset nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.

Si tempore de cetero non esset  
propter eiusdem tempora, non  
poterat tempore de cetero  
tempore non esset nisi per  
eiusmodi tempora, quod est in eis  
naturale et non potest esse aliud.